
家庭数配付                            令和７年６月１８日 

保護者の皆様へ 

橋本市立隅田小学校 

校 長 入江 俊夫 

 

学習教室・水泳教室、サマーチャレンジクラブ実施時のスクールバス運行時刻について 

 

平素より、本校教育推進にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、夏季休業中の学習教室・水泳教室、サマーチャレンジクラブ実施時のスクールバス運行時刻に

ついてお知らせします。 

夏季休業は７月２２日（火）から始まり、８月２６日（火）より授業再開となります。 

学習教室・水泳教室は、７月２２日（火）２３日（水）２４（木）２５（金）の４日間、PTA企画部主

催のサマーチャレンジクラブは、７月２２日（火）２３日（水）の２日間で実施します。つきましては、

下記のようにスクールバスの特別運行を行います。 

なお、学習教室・水泳教室、サマーチャレンジクラブ共に全校児童が参加するものではないため、参加

する児童と参加しない児童がございますので、ご留意ください。 

学習教室・水泳教室の案内につきましては、後日配付させていただきます。 

 

記 

 

【国道ルート（赤バス）】 

登校時                  下校時 

乗降場所 １便 ２便 ３便 ４便  乗降場所 １便 ２便 ３便 ４便 

河瀬 7:59 9:44 12:39 14:49 隅田小前 9:55 11:25 15:00 17:05 

下兵庫 8:00 9:45 12:40 14:50 大寺前 10:03 11:33 15:08 17:13 

大寺前 8:01 9:46 12:41 14:51 下兵庫 10:04 11:34 15:09 17:14 

隅田小前 8:05 9:50 12:45 14:55 河瀬 10:05 11:35 15:10 17:15 

 

【山内・霜草・平野ルート（青バス）】 

登校時                  下校時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊７月２４日（木）、２５日（金）は、登下校とも１便・２便のみの運行となります。 

乗降場所 １便 ２便 ３便 ４便  乗降場所 １便 ２便 ３便 ４便 

霜草 7:51 9:21 12:26 14:26 隅田小前 9:50 11:20 14:55 17:00 

平野 7:59 9:29 12:34 14:34 山内 9:54 11:24 14:59 17:04 

農場前 8:02 9:32 12:37 14:37 中山内 10:06 11:26 15:01 17:06 

上山内 8:07 9:37 12:42 14:42 桃ノ木坂 10:07 11:27 15:02 17:07 

桃ノ木坂 8:08 9:38 12:43 14:43 上山内 10:19 11:28 15:03 17:08 

中山内 8:09 9:39 12:44 14:44 農場前 10:24 11:33 15:08 17:13 

山内 8:11 9:41 12:46 14:46 平野 10:27 11:36 15:11 17:16 

隅田小前 8:15 9:45 12:50 14:50 霜草 10:35 11:44 15:19 17:24 


